第９０号様式（第４４条関係）
	 軽油引取税特別徴収義務者登録変更申請書

	                                                      　　　　　　　　　　年　　月　　日
 山梨県総合県税事務所長　　殿
                                   住所（所在地）
 　　　　　　　　　　　　　 氏名（名　称）　　　　　　　　　　　       　印
　　　　　　　　　　　　　　個人番号（法人番号）
 　山梨県県税条例第１１２条第４項の規定により、次のとおり軽油引取税の特別徴収
 義務者の登録の変更を申請します。

	 　変更年月日
	 　　　　　　　　年　　月　　日

	 変
 更
 事
 項
	 新
	 旧